
ZARZĄDZENIE NR 3/ZDiGK/2021/WD

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku

z dnia 16 sierpnia 2021 r.

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ust.1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2019  ze  zm.),  Statutu  Zarządu  Dróg  i  Gospodarki  Komunalnej  w  Kłobucku
uchwalonego Uchwałą Nr 406/XLII/2014 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 marca 2014 r. i § 2 ust. 1 i 2
Regulaminu pracy komisji przetargowych stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Dyrektora Zarządu
Dróg i  Gospodarki  Komunalnej  w Kłobucku Nr ZDiGK.270.1.2011 z dnia 24 stycznia 2011 r.  w sprawie
Regulaminu prac komisji przetargowej

zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  Komisję  przetargową  w  celu  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:  „Modernizacja nawierzchni
dróg gminnych poprzez powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i grysem kamiennym”.
w składzie:

przewodniczący – Beata Trzepizur

sekretarz – Karolina Kacperak

członek – Iwona Sołtysiak

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


